
Uchwała Nr 116/477/13 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie zmian w bud żecie powiatu grajewskiego na rok 2013.  
 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XXX/157/12 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2013 r. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały: 
1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 118.546,00 zł, 
2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 118.546,00 zł. 

§ 2  
Budżet powiatu na 2013 rok po dokonanych zmianach wynosi:  
1. dochody ogółem w kwocie 50.258.842,00 zł, 

z tego:  
1) dochody bieżące w kwocie 46.259.378,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 3.999.464,00 zł, 

2. wydatki ogółem: 51.916.982,00 zł, 
z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 43.387.099,00 zł,  
2) wydatki majątkowe w kwocie: 8.529.883,00 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.658.140,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:                                        1.658.140,00 zł 
4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 2.569.540,00 zł  

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu powiatu w wysokości 911.400,00 zł. 
§ 3  

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 2 o niniejszej 
uchwały. 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarz ądu:                                                        Przewodnicz ący Zarz ądu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                       Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ……..…… 


